
(LO
S

V/'‘2

Poř. Popis
Agility hřišti K Sopce. Praha
001 Prvky pro psy

1. Dodávka souboru agility prvku Expert, sestávající z nastavitelného skoku do výšky, chůze po 
lávce, tunelu, pěti balančních bodů. slalomové dráhy, přelézacf střechy, proskakovadla se třemi 
otvory a stolku. 

I

002 Oplocení
2. i [Dodávka celokovového oploceni (pole i sloupky), včetně instalace 

t jĎ03 Zemni práce, instance, stavební režie

4.

7.

10.

[Montáž agility prvků bez zemních práci
[Stavební režie, doprava materiálu a osob
[Zemní práce spojené s instalací agility prvků včetně betonáže
{Terénní úpravy a osetí travním semenem
[Likvidace odtěžené zeminy, úklid stavby

004 Mobiliář
[Lavička kovová s dřevěným bytelným sedákem a opěrkou, včetně instalace
[Provozní řád včetně grafického návrhu a dodávky cedule, včetně instalace 
[Odpadkový koš. včetně instalace

UL

Datum: _£o . ^ - ^G-C J

počet
jednotek Jedn.cena Cena bez DPH

I 6S1 600
MJ

396 800
ks ’ *......... 8.0 " 'T "”r 49 600.00 \ “395 80o"

129 600
36,0

JiíZÍ 8,0
ks í 1,0
Tes_ | _ 8,0
ks* 1.........~ 8.0

t „Ji5 L. ’ 2^L
. j - ks —j ^ ~ ~
*? ks r ’ 2,0 !

3 600,00 i

86 900,00 
16 200,00 
34 800,00 

6 600,00 
28 600,00

11 300.00 
*12 200,00 

8 800,00

129.600 :

1 072 800 
695 200]

16 2Ó0j
278 400 j

54 400 j 
28 600

52 400
22 6Óo1
12 200
17 600

Cena celkem: 1 651 600,00 Kč
DPH 21%: 346 836,00 Kč

Cena vč. DPH: 1 998 436,00 Kč



Příloha 2A SOD:

Závazné normy k plnění zakázky 

Uchazeč musí při stavbě díla normy bezvýhradně respektovat.

ČSN NORMY na stavbu dětských hřišť
ČSN EN 748 - Zařízení hracích ploch - Branky pro fotbal - Funkční a bezpečnostní požadavky, 
zkušební metody
ČSN EN 1176 č. 1 až 11 Zařízení a povrch dětského hřiště + ČSN EN 1177 Povrch dětského hřiště 
tlumící náraz - Stanovení kritické výšky pádu
ČSN EN 1176 č. 1 až 11 Zařízení a povrch dětského hřiště 4- ČSN EN 1177 Povrch dětského hřiště 
tlumící náraz - Stanoveni kritické výšky pádu
ČSN EN 1176-1 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 1: Všeobecné bezpečnostní požadavky a 
zkušební metody
ČSN EN 1176-10 - Zařízení a povrch dětského hříště - Část 10: Další specifické bezpečnostní 
požadavky a zkušební metody pro zcela ohrazená dětská zařízení
ČSN EN 1176-11 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 11: Další specifické bezpečnostní 
požadavky a zkušební metody pro prostorově sítě 
ČSN EN 1176-2 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 2: 
a zkušební metody pro houpačky
ČxSN EN 1 i 76-3 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 3: 
a zkušební metody pro skluzavky
ČSN EN 1176-4 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 4: 
a zkušební metody pro lanovky
ČSN EN 1176-5 - Zařízeni a povrch dětského hřiště - Část 5: 
a zkušební metody pro kolotoče
ČSN EN I 176-6 - Zařízeni a povrch dětského hřiště - Část 6: 
a zkušební metody pro kolébačky
ČSN EN i 176-7 - Zařízení a povrch dětského hřiště - Část 7: 
provoz
ČSN EN 1177 - Povrch dětského hřiště tlumící náraz - Stanovení kritické výšky pádu
ČSN EŇ 15312 - Víceúčelové sportovní zařízení s volným přístupem - Funkční a bezpečnostní
požadavky, zkušební metody

ČSN Třída 8390 - Sadovnictví a krajinářství
ČSN 83 9001 (839001)
Sadovnictví a krajinářství - Terminologie - Základní odborné termíny a definice 
ČSN 83 9011 (839011)
Technologie vegetačních úprav v krajině - Práče s půdou 
ČSN 83 9021 (839021)
Technologie vegetačních úprav v krajině - Rostliny a jejich výsadba 
ČSN 83 9031 (839031)
Technologie vegetačních úprav v krajině - Trávníky a jejich zakládáni 
ČSN 83 9041 (839041)
Technologie vegetačních úprav v krajině - Technicko-biologické způsoby stabilizace terénu - 
Stabilizace výsevy, výsadbami, konstrukcemi ze živých a neživých materiálů a stavebních prvků, 
kombinované konstrukce 
ČSN 83 9051 (839051)
Technologie vegetačních uprav v krajině - Rozvojová a udržovací péče o vegetační plochy 
ČSN 83 9061 (839061)
Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních 
pracích

Další specifické bezpečnostní požadavky 

Další specifické bezpečnostní požadavky 

Další specifické bezpečnostní požadavky 

Další specifické bezpečnostní požadavky 

Další specifické bezpečnostní požadavky 

Pokyny pro zřizovaní, kontrolu, údržbu a



>?. V
' *»>V - * '
. ;<V ' .V*,'

'Vt

.

Seznam poddodavatelů:

CooICity, s.r.o. 
Wuchterlova 585/14 
160 00 Praha 6 
IČO:03609847 
DIČ: CZ03609847


